
Divadlo Scéna, o.p.s. Stálá divadelní scéna Klatovy
Rozdělovací 1532 Divadelní 148
Kuřim 664 34 339 01 Klatovy
IČO: 22613285 IČO: 00075094
Zastoupené: Hanou Mrázkovou Zastoupené: Mgr. Simonou Sýkorovou
(dále jen divadlo) (dále jen pořadatel)

SMLOUVA

o provedení divadelního představení

1. Divadlo Scéna, o.p.s. se zavazuje k uskutečnění veřejného vystoupení:

Den: 7. 11. 2023 Sušice, 8. 11. 2023 Klatovy, 9. 11. 2023 Horažd'ovice
Hodina: 7.11.v8:30al0:00,8.1l.v8:30al0:00,9.11.v9:00
Místo konání: Divadlo Klatoýj', Sokolovna Sušice, KIJ Horažďovice
Název inscenace: ,,KOSÍ BRATRI"

2. DIVADLO požaduje:
a) přistup do místa konání v každý z výše jmenovaných dnů vždy dvě a půl hodiny před
prvním představením z důvodů technického zabezpečení divadelního představení. A to
zejména z důvodů nachystání scény, zvukařským a osvětlovacím pracím. Zároveň žádá
ve stejný čas o zajištění odpovědného pracovníka za technické vybavení - zvukař
a osvětlovač.
b) v případě dopoledních představení, kdy DIVADLO přijíždí den předem, možnost
vyložení techniky, stavby a svícení v den příjezdu. Minimálně uložit technické vybavení
DIVADLA do prostor konané akce.
C) POŘADATEL je povinen se při podpisu smlouvy seznámit s technickými požadavky
k představení- viz příloha. V případě, že by tyto podmínky byly nevyhovující,
je POŘADATEL povinen ihned kontaktovat umělecko- technického šéfa DIVADLA
(kontakt viz příloha).
d) POŘADATEL je povinen od příchodu diváků do hlediště až po jejich odchod zamezit
vstupu diváků na jeviště

3. POŘADATEL se zavazuje:
a) POŘADATEL je povinen uhradit po latěk z autorských práv uváděné hry: na účet DILIA
odměnu za poskytnutí licence ve výši z celkových hrubých tržeb, včetně předplatného,
minimálně však brutto, za azdé jednotlivé představení díla. Dle §1888 odst.
l občanského zákoni u o převzetí povinností.
b) uhradit mz celkových hrubých tržeb Mariu Buzzimu za vytvoření hudebního
doprovodu. Hlášení hrubých tržeb zašle POŘADATEL na: mariobuzzzi@gmail.com (pozor
na 3 zzz v emailové adrese). Tel. kontakt 739 523 809, Částku POŘADATEL odešle

na účet: V případě, že POŘADATEL nevybírá vstupné si Mario Buzzi
nenárokuje min. částku.
c) POŘADATEL zajišt'uje i hradí ubytování na 3 noci pro 4 osob, a to ze dne 6. 11. 2023
na den 9. 11. 2023. Rozložení pokojů pro l ženu a 3 muže.

4. Finanční vyrovnání:
Celková výše sjednané odměny pro DIVADLO činí dle dohody obou smluvních stran
za každé představeni 18 500 kč (jako sleva za více repríz) + náklady na dopravu sjednané
na základě rozpočítání nákladů mezi ostatní pořadatele ve šňůře, u kterých hrajeme

l Z 3



v okolních termínech. Tato částka platí pouze při dodržení závazků od všech zúčastněných
stran, se kterými byla tato zvýhodněná cena domluvena. V případě, Že některá
ze zúčastněných institucí od smlouvy ustoupí a představení DIVADLA se tak neodehraje,
budou cestovní náklady navýšeny a rozpočítány mezi zbylé pořadatele ve šňůře. Pokud však
zůstane v konečné fázi z domluvené šňů'y jen jedna instituce, bude započítána běžná taxa-
doprava 12 Kč/km. DIVADLO vyjíždí z Brna. Nejsme plátci DPH, ceny jsou konečné.
Úhrada bude provedena po uskutečnění akce na základě vystavené faktury se splatnosti
10 dní ode dne jejího odeslání nebo prokazatelného předání POŘADATELI, a to bankovním

převodem na účet DIVADLA:

5. Pokud by přestavení nemohlo být z vážných důvodů POŘADATELE uskutečněno,
je POŘADATEL povinen o této události informovat ředitelství DIVADLA nejpozději
14 dnů před datem konání představení a dohodnout se na podmínkách odstoupení
od smlouvy. Pokud by nedošlo k odvolání představení v této lhůtě a představení
se neuskutečnilo z jakýchkoliv příčin ležících na straně POŘADATELE, je divadlu povinen
nahradit prokazatelně vynaložené výlohy spojené s jednáním plynoucím ze znění této
smlouvy, nejvýše však částku

6. Neuskuteční-li se představení z důvodů ležících na straně DIVADLA, pokusí se obě strany
sjednatnáhradní termín představení za stejných podmínek. Nedojde-li k této dohodě, nebo
nedohodnou-li se strany jinak, zaplatí DIVADLO POŘADATELI skutečně vynaložené

náklady, nejvýše však částku

7. V případě, že DIVADLO již vyrazilo na cestu k uskutečnění závazků plynoucích z této
smlouvy, je POŘADATEL povinen uhradit celou domluvenou částku za dopravu + 50%
ceny za představení.

8. Žádáme POŘADATELE o prodej propagačních materiálů a upomínkových předmětů
DIVADLA (program k představení, CD, aj.) před a po představení DIVADLA.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Kuřimi 11. října 2023

" - - Divadlo Scéna o.p.s.Rozdělmá 1532
e l 664 34 Kuřim

i íŮ22613285

,V +420 6OB 43Čl 172

Stálá divadel.
: Přkµěvkov2 organl

Divadelní 148, 339
IČ, 0(K)75Q94 tel

W

Hana Mrázková, ředitelka Mgr. Simona

Divadlo Scéna, o.p.s. ředitelka

2 Z 3


